

Midgård ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 34 36 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midgård ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 34 36 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af 2021 erhvervet en ejendom. Der er efter status hjemtaget lån til fuld finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	432.050	420.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.099</u>	<u>-74.779</u>
Resultat før finansielle poster	331.951	346.200
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.395</u>	<u>-56.036</u>
Resultat før skat	260.581	290.164
Skat af årets resultat	<u>-57.328</u>	<u>-64.159</u>
Årets resultat	203.253	226.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>203.253</u>	<u>226.005</u>
Disponeret i alt	203.253	226.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.483.570	3.986.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.483.570</u>	<u>3.986.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.483.570</u>	<u>3.986.821</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.736	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.736</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.282	18.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.018</u>	<u>18.788</u>
Aktiver i alt	<u>21.508.588</u>	<u>4.005.609</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>505.761</u>	<u>302.508</u>
	Egenkapital i alt	<u>555.761</u>	<u>352.508</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>144.370</u>	<u>88.862</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>144.370</u>	<u>88.862</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.384.484</u>	<u>2.540.235</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.384.484</u>	<u>2.540.235</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	156.794	155.879
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8.706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	734.763	790.824
	Selskabsskat	1.820	16.797
	Anden gæld	<u>17.522.296</u>	<u>51.798</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.423.973</u>	<u>1.024.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.808.457</u>	<u>3.564.239</u>
	Passiver i alt	<u>21.508.588</u>	<u>4.005.609</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.503	126.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>226.005</u>	<u>226.005</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	302.508	352.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.253</u>	<u>203.253</u>
	<u>50.000</u>	<u>505.761</u>	<u>555.761</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.911	19.046
Andre finansielle omkostninger	<u>36.484</u>	<u>36.990</u>
	<u>71.395</u>	<u>56.036</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.541.278	2.696.114
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-156.794</u>	<u>-155.879</u>
	<u>2.384.484</u>	<u>2.540.235</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.795.690</u>	<u>1.962.651</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.577 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.030 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.816 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i Midgård ApS og virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. Gæld til pengeinstituttet udgør samlet pr. 31. december 2021 i alt 1.470 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.